15-02-2024 03:55:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Através de visitas direcionadas, usuários desta Unidade de Saúde, reivindicam melhorias na Unidade, relatam
faltar curativos, no qual as vezes os próprios pacientes têm que comprar este material ou se deslocar para outro bairro.

solicitação de estudo para viabilização de melhorias na Unidade Básica de Saúde da Família São Lucas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2017

RUA DO TOPÓGRAFO, 101, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-280, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

MELHORIA EM UNIDADES DE SAÚDE Nº 7955/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total